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Rapport Pensionärsväskan 
 

Vår väska hjälper de som är äldre och har till exempel ont i ryggen. så 
vår väska står på en drönare med armar, så att äldre inte behöver bära 

sina ryggsäckar själva. Drönaren har speciella fördelar för den har 
knappar med saker som kan vara bra och ha, som en kakknapp, tic tac 
knapp, te och kaffeknapp, tältknapp, förstoring och förminskningsknapp 

och matknapp. Kakknappen skickar ut kakor ur drönaren. Tic tack 
knappen skickar ut tic tacs ur drönaren. Te och kaffeknappen skickar ut 
kaffe och te i koppar. Tältknappen skickar ut ett tält så man kan tälta. 

förstorings och förminsknings knappen gör så att väskan+drönaren kan 
bli större och mindre. Matknappen skickar ut mat ur drönaren. Drönaren 

har armar, armarna hjälper till att bära och göra saker som inte äldre 
klarar av att göra. Det finns ett fack i väskan som man kan lägga saker i 
som telefon eller såna saker och ett ställ som man kan sätta fast saker i 
som till exempel pennor. I väskan kan man lägga vad man vill i och om 
du vill ta med dig saker men det inte får plats kan du förstora den hur 

mycket du vill så det du vill ska få plats gör det, och sen när du inte vill 
ha den så stor igen kan du förminska den hur mycket du vill. Om du vill 
ut i naturen med vänner, familj eller bara dig själv funkar tältknappen 

jättebra, den skickar ut ett vattentätt tält som håller från snö, vind, hagel, 
regn och det finns värme i tältet så man inte fryser. Drönaren kan du ta 
med dig vart du vill, om du inte vill ha med väskan så kan du ta av den 
så du bara har drönaren. Drönaren kan göra massor av saker som till 

exempel kan den bära saker om du inte orkar och den kan följa med när 
du handlar och bära i saker i korgen. På drönaren finns det solceller som 
laddar upp drönaren så man själv inte behöver ladda den. Problem med 
vanliga väskor är att dom kan bli för tunga och för små ibland men också 

att man inte kan förstora väskor nu.  
 

Vår väska är byggd av: 
drönaren: smält återanvändande metallburkar som vi har gjort om till en 

drönare och återanvändande plastburkar. 
 

Väskan: svamp läder som vi har format till en väska.     
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